СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от   20.12. 2013  года                                                                  № 28
Об утверждении прогнозного плана

приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального образования

 Пионерского сельского поселения на 2014год

   Рассмотрев заявление главы муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и  прилагаемый прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Пионерского сельского поселения на 2014год, руководствуясь Уставом Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

       1.Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2014 год.
2. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области:                             М.Ф. Геращенков

Приложение

к решению Смоленской районной Думы

от 20.12.2013года №28
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО ТРАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014год

	№п/п
	Наименование объектов
	местоположение
	пользователь
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание бани, общей площадью 122,1кв.м, площадь земельного участка под застройкой 126,8кв.м.
	Д.Русилово, ул.Полевая,д.13
	отсутствует
	Первое полугодие 2014года